OFÍCIO VEREADOR n° 1024/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, visando o encaminhamento de informações a este Vereador, referente à duplicação da Rodovia Raposo Tavares, do Km 46, 300 até o Bairro Taboão, São Roque – SP.

As informações se fazem necessárias para finar as dúvidas deste Vereador e informar se haverá retorno entre os Km 47 e 48 da referida via em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO DIAS RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR Via Oeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par

Conjunto Norte - 06463-400. Barueri/SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 09:36:12 03898/2016

/ccg